АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2023			                         №21

О проведении торгов в форме электронного аукциона
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме» и Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Провести торги в форме электронного аукциона (открытого по составу участников и по форме подачи предложений) по продаже муниципального имущества.
Лот № 1: Квартира площадью 42,3 кв. м.с кадастровым номером 22:54:020601:1451, расположенная по адресу: Алтайский край, Усть-Калманский район, с. Новобураново, ул. Октябрьская, д. 17 кв. 4.
1.1. Начальная цена продажи 104 000,00 (Сто четыре тысячи рублей 00 копеек) в соответствии с отчетом об определении рыночной стоимости квартиры от 15.07.2023 г. № 32, выполненным индивидуальным предпринимателем Машининой Н.А.
1.2. Цена договора купли-продажи включает цену продажи муниципального имущества – квартиры с кадастровым номером 22:54:020601:1451.
[bookmark: _GoBack]1.3. Форма платежа – единовременная оплата путем перечисления денежных средств в бюджет муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.
2. Для проведения аукциона по продаже муниципальной собственности назначить комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Зацепина В.Н. – глава администрации Новобурановского сельсовета.
Секретарь комиссии:
Шидловская А.Н. – секретарь администрации сельсовета.
Члены комиссии:
Кирилова М.А. – депутат Новобурановского сельского Совета депутатов;
Суханов С.А. – депутат Новобурановского сельского Совета депутатов;
Краснослабодцева Г.Н. – депутат Новобурановского сельского Совета депутатов.
3. Комиссии опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru, официальном сайтеwww.rts-tender.ru, официальном сайте администрации Новобурановского сельсовета https://novoburanovskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru/, определить место, дату начала и окончания приёма заявок,организовать приём и учет заявок на участие в аукционе, определить место и срок подведения итогов аукциона.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                В.Н.Зацепина